
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Vysvetlenie informácií. 

Predmet zákazky: Modernizácia a doplnenie IRSD na D1 a D2 na území mesta Bratislavy 

 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené  v Úradnom vestníku EÚ pod 
označením 2018/S 218-498403 zo dňa 13.11.2018 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 224/2018 
zo dňa 14.11.2018 pod označením 16362-MST (ďalej len „Oznámenie“). 

Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poskytuje nasledovné informácie: 

1) Verejný obstarávateľ v súťažných podkladoch, časť A.1 Pokyny pre uchádzačov, bod 15 Zábezpeka 
v bode 15.2: 

 
  pôvodné znenie bodu: 
 „15.2. Zábezpeka je stanovená vo výške 100 000,00 Eur (slovom: stotisíc Eur)      
 
 nahrádza novým znením: 
„15.2. Zábezpeka je stanovená vo výške 500 000,00 Eur (slovom: päťstotisíc Eur)      
 
2) Verejný obstarávateľ v Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania v oddiely VI, Doplnkové 

informácie v bode 4: 
 

 pôvodné znenie bodu: 
„4. Verejný obstarávateľ vyžaduje na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky vo výške 100 000,00 

EUR(slovom: stotisíc Eur). Podmienky zloženia, vrátenia alebo uvoľnenia zábezpeky ponuky sú 
bližšie špecifikované v bode 15 Zábezpeka časti A.1 Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov.“ 

 
 nahrádza novým znením: 
„4. Verejný obstarávateľ vyžaduje na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky vo výške 500 000,00 

EUR(slovom: päťstotisíc Eur). Podmienky zloženia, vrátenia alebo uvoľnenia zábezpeky ponuky sú 
bližšie špecifikované v bode 15 Zábezpeka časti A.1 Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov.“ 

 
Uvedená úprava je zároveň realizovaná aj formou uverejnenia Redakčnej opravy k vyššie uvedeným 
Oznámeniam o vyhlásení verejného obstarávania. 
 
S pozdravom 
 

 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje Dátum 

 9271 / 104498 /2018/60303-18/208/JP                          Podmajerský/kl.: 054 16.11.2018 

 

R O Z D E Ľ O V N Í K 

 

JUDr. Jana Jakabová 
riaditeľka úseku podpory riadenia 


